
令和 7 年５月２9 日 

 

兵庫県立⾧田高等学校 PTA 会員 各位  

兵庫県立⾧田高等学校ＰＴＡ 

令和６年度会⾧ 小 坂  泰 子 

令和 7 年度会⾧ 土 屋    淳 

 

 

令和 7 年度ＰＴＡ総会議事承認のご報告 

 

 新緑の候、皆さまにおかれましては、平素より⾧田高校 PTA 活動にご理解ご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、先般ご案内いたしました令和７年度PTA総会につきまして、書面にてご審議

いただきました結果、期日までにご意見やご異議のお申し出はございませんでした。

これにより、総会議事７項目すべてにおいてご承認をいただいたものとし、ここにご

報告申し上げます。

 この場をお借りして、総会の書面開催にご協力いただきましたお礼を申し上げます

とともに、新体制による令和７年度の事業活動が始動いたしますことをご報告いたし

ます。

 

 本年度も新役員一同で学校と連携しながら、生徒の皆さんや教職員の方々のサポー

トと保護者間の交流を推進してまいります。引き続き、皆さまのご理解とご協力、活

動へのご参加をどうぞよろしくお願いいたします。 
 

以上 




